D.21Pażdziernikal870. Piątek. D. 9 (21) Października 1870.
ciepła st. 2, vr poł: ciepła st: 7.

Wysokość wody st. 3 c. 7 (przybywa).
Stan barometru:

na odmianę
Wschód Słońca o g. 6 m. 36
Zachód „ „ 4 „ 52 Jutro, ŚŚ. Alfonsa i KorduliP.

Prenumerata „Ifurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.

— Grają pana Wilhelma Telia, odrzekła służąca-
I przez całe życie nie mogła zrozumieć, dlaczego

jakiemuś panu X lub Y, należy się więcej uszanowa
nia, niż panu Wilhelmowi Tell >wi.

— St. Petersburskie Towarzystwo Ubezpieczeń otl
ognia, oraz ubezpieczeń dochodów i kapitałów, ma ho
nor podać do powszechnej wiadomości, że z mocy
kontraktu na d. 10 (22) lipca 1870 r. zawartego, przy
jęło od Rządowej Instytucji Ubezpieczeń w Królestwie
Polskiem dalsze prowadzenie i wykonanie wszystkich
ubezpieczeń tejże Instytucji, na życiu ludzkiem opar
tych. Uprasza zatem Osoby interessowane, tak w War
szawie jak i na prowinrji zamieszkałe, aby z wnosze
niem składek od tych ubezpieczeń, jak również zwszel-
kiemi żądaniami takowych dotyczącemi, zechciały od
tąd udawać się do p.

Jana, a w części Józefa i Edward®
Straussów na całe Państwo Rossyjskie, podaję niniej'
szem do wiadomości powszechnej, że dzieła wspo-
mnionych autorów, legalnie tylko odemnie sprowadź®'
ne i w mojem tylko wydaniu rozpowszechnione by®
mogą. Uprzedzam zarazem, że wszelkich nieprawych
przedruków, sądownie poszukiwać będę.

St--Petersburg, dnia 3 (15) października 1870 r.
A. Btittner.

Skład nut i instrumentów muzycznych.
-8 4 4 6 —

— Mała jeszcze ilość pozostałych, a tyle żądanych'
„Wzorów Graficznych,11 J. F. Piwarskiego, jest d
nabycia za połowę ceny, to jest rs. 4, za komplet®!
egzemplarz z trzema książeczkami i teczką, w ks}8'
garni J.Błaszkowskiego,obok pałacu K azim ie ro w sk ie '
go, w Warszawie.

Miczna lirvtni-;,,? . '('.u 1776a, sprzedane będą przez pu-
Ińeble i n iiiio- ZC1?n^1’ kaszty i utensylja drukarskie, oraz

P Ila makulaturę, jak niemniej maszyna drukar

ska pospieszna, a to za gotowe zaraz po zalicytowaniu płacić
się mające pieniądze.

Warszawa, dnia 8 (20) Października 1870 roku.
A p olin ary S ad ow sk i, Ob. Sądowy.
L u d w ik Stern. (1—1)—8443—

1 Skład Ubiorów dla dzieoi
• Bfr 10.

W. W I S K L K i f i A <m
1 ’lS e a I V ie e a ta . K r 1 0 . O

w poleca wielki assortyssent garderoby dla obojga płci J
• i na każdy wiek, oraz ubiory dla studentów.

kobieta' i śpiew, "Ę garniec od kop. 134 do 135 kop.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).—jloaisojteHo Iłeroypom.

R edaktor, W acław S Z Y M A N O W S K I. W ydaw ca, G uątaw G E B E T N E R . D O D A T E K -

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 233.
Piątek. — Dnia 9 (21) Października. — Rok 1810

OGŁOSZENIA KSIĘGARSKIE.

Nakładem Księgarni i Składu Papieru L . Szyllera,
Nowy-Świat, Nr 23, wyszedł z druku K A L E N D A R Z Y K
N O T A T K O W Y na rok 1871. Cena egzemplarza o-
Pkawnego w papier szagrynowy, Kop. 7V j; w płócienko, Kop. 10.
Opatrzony jest wewnątrz w papier czysty, na okładce wyciskiem.

D O N IE S IE N IA .
Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 16 (28)
Października r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się
w Sali posiedzeń Magistratu, licytacja in minus przez opie
czętowane deklaracje, na dostawę w ciągu roku 1871, to jest:
od dnia 1 (13) Stycznia 1871 roku, do tegoż dnia i miesiąca
1872 roku.

a) Dla Warszawskiej Straży ogniowej:
Oleju do oświetlania miasta Warszawy i przedmieścia Pra

gi, oraz latarń w zabudowaniach Straży Ogniowej znajdują
cych się, około 55,000 funtów, z których % części rzepako
wego z l/4 konopnego, tylko w czasie wielkich mrozów użyć
się mającego, a to od ceny po kopiejek srebrem siedmnaście
za funt bez różnicy rzepakowego lub konopnego.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do
przejrzenia w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

W zó r do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejsza dekla

rację, iż podejmuję się dostawy w ciągu roku 1871, to jest:
od dnia 1 (13) Stycznia 1871 r., do tegoż dnia i miesiąca
1872 roku, (wypisać szczegółowo dostawę z cenami z ogłosze
nia) i odstępuję od takowych cen procentów NN., (wypisać
literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom
w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie Ekonomicznej miasta Warszawy
wadium w kwocie rs.

Ząrząd Księstwa Łowickiego,
Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Kancellarji Wójta
Gminy Mokotów, dnia 26 października (7 listopada) r. b., o
godzinie 12ej w południe, odbywać się będzie publiczna in
plus licytacja na wydzierżawienie propinacji w majętności
Sielce pód Warszawą, na czas od d. 20 grudnia (1 stycznia)
1870/71 r., do 1 (13) stycznia 1873 r.

Licytacja rozpocznie się od Rs. 169 kop. 50, jako rocznej
dzierżawy. Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć na
wadium gotowizną Rs. 84 kop. 75.

Inne warunki dzierżawy tej dotyczące, przejrzane być mogą
w kancellarji rzeczonego Wójta Gminy.

Łyszkowice d. 23 września (5 października) 1870 r.
Pomocnik Zarządzającego Księstwem,

Radca Kollegjalny S t e f a nowi c z .
Sekretarz D z i e r ż a n o w s k i .

(3 - 3) —8082—

Izba Skarbowa Warszawska.
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 23 Paździer

nika (4 Listopada) r.

b., o godzinie lOej rano, przed Sądem
Gminnym Czyste, od summy szacunkowej Rs. 1,050.

Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć wadjum
w kwocie Rs. 200, oraz świadectwo pochodzenia ze stanu wło
ściańskiego.

Bliższe wiadomości powziąść można w Urzędzie Gminnym
Czyste.

W Woli, dnia 25 Września (7 Października) 1870 roku.
Wójt Gminy Czyste, K a m iń s k i .

(3-3) - 8 1 4 4 -

W dniu 15 (27) października 1870 r., o godzinie 10-tej ra
no sprzedane będą w Trybunale Cywilnym w Warszawi/i
w Wydziale I-szym, pod Nr 549, Dobra Ziem skie Mol
Branicka z przyległośeiami w powiecie Brzezińskim położony
Vadium rs: 3000. Licytacja zacznie się od summy rs: 13,61b
kop. 462/3, jako % części taksy.

ulica Krochmalna, Nr mieszka-
(1 -1 ) — 8441 -

wynajęcie Instrumentów,
urządzony przy Składzie m 'T tx ^ n a

Fortepjanów
HERM ANA i GR-OSSMANNA,

(Nr 484, ulica Miodowa), 1 /
powiększony został na nadchodzący sezon zimowy,

T r y b u n a ł H a n d lo w y w W a r s z a w ie .
Wyrokiem daty 24 Września (6 Października) 1870 roku,

układ między Amalją Iiorczki a jej Wierzycielami w d. 11 (23)
Września r. b. nastąpiony, zatwierdził, i Massę Upadłości nad
majątkiem Amalji Korczki wyrokiem swoim z d. 13 (25) Stycz
nia 1869 r.